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گفت وگوهای ایالات متحده و روســیه بر ســر جنگ در اوکراین، اکنون بر سرنوشت پنج منطقه کلیدی 
اوکراین متمرکز شده است؛ مناطقی که مسکو ادعای مالکیت آنها را دارد، اما کی یف به هیچ وجه حاضر به 
چشم پوشی از آنها نیست. استیو ویتکاف، فرستاده دونالد ترامپ، معتقد است  این سرزمین ها نقشی حیاتی 
در پایــان دادن به جنگ دارند و به نظر می رســد به محور اصلی معامله ای تبدیل شــده اند که او از جانب 
ترامپ با کرملین در حال مذاکره بر ســر آن اســت. با این حال، وضعیت پیچیده این مناطق می تواند به سد 

راه هرگونه توافقی بدل شود.
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، پیش تر کریمه، دونتسک، لوهانسک، زاپوریژیا و خرسون را بخشی 
از خاک روسیه اعلام کرده است. این در حالی است که تمام این سرزمین ها درون مرزهای اوکراین قرار دارند 
و دست کم بخش هایی از آنها در اشغال نظامیان مسکو است. در مقابل، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
اوکراین، قاطعانه می گوید  کشــورش هرگز این مناطق را به عنوان بخشــی از روســیه به رســمیت نخواهد 

شناخت.
چنانچه دولت ترامپ، زلنســکی را بــرای واگذاری 
بخشــی یا تمام ایــن مناطق تحت فشــار بگــذارد، او 
در موقعیت بســیار دشــواری قرار خواهــد گرفت؛ اگر 
مقاومت کند، ممکن اســت حمایت حیاتی آمریکا را از 
دست بدهد و اگر تسلیم شــود، با خشم و سرخوردگی 
مردم اوکراین روبه رو خواهد شد. هر یک از این سناریوها  

در نهایت به نفع پوتین تمام می شود.

چه کسی کنترل این مناطق را در دست دارد؟
این پنج استان اوکراین که روسیه ادعای مالکیت  آنها 
را دارد، کمربندی استراتژیک را در سراسر جنوب شرقی 
این کشور تشکیل می دهند؛ منطقه ای غنی از زمین های 
حاصلخیز کشــاورزی، ذخایر ارزشــمند معدنی و مراکز 
مهم صنعتی. تهاجم ویرانگر روســیه به این مناطق، به 
بهای جان هزاران انسان تمام شده، شهرهای متعددی 

را با خاک یکسان کرده و موج گسترده ای از آوارگی و کاهش جمعیت را به دنبال داشته است.
نیروهای روســی ابتدا در سال ۲۰۱۴ شــبه جزیره کریمه و بخش هایی از شرق اوکراین را به تصرف خود 
درآوردنــد. پس از آن، پوتین با توصیف ســایر مناطق به عنوان ســرزمین های «تاریخی روســیه»، به تدریج 
ادعاهــای خــود را علنی تر کــرد. با این حال، تلاش ها برای گســترش اشــغالگری با مقاومت سرســختانه 

اوکراینی ها روبه رو شد و ناکام ماند.
پس از تهاجم تمام عیار روســیه در فوریه ۲۰۲۲، ارتش این کشــور موفق شــد بخش اعظم لوهانسک، 
قسمت بزرگی از دونتسک و بخش هایی از زاپوریژیا و خرسون را به کنترل خود درآورد. اما اوکراین در اواخر 
همان ســال توانســت مرکز استان خرسون را  پس بگیرد و از آن زمان، روسیه برای تحقق هدف فوری خود 

یعنی تصرف کامل استان دونتسک، با چالش هایی جدی مواجه بوده است.
روســیه بلافاصله پس از اشــغال، با خشــونت تمام، هرگونه صدای مخالف با حاکمیت خود را در این 

مناطق ســرکوب کرد. مسکو سپس در ســپتامبر ۲۰۲۲، با برگزاری نمایش هایی تحت عنوان «همه پرسی»، 
تلاش کرد  به حضور نظامی خود مشروعیت ببخشد. طبق ادعای کرملین، اکثریت قاطع ساکنان به پیوستن 
به روســیه رأی داده اند و بر همین اســاس، این مناطق بخشــی از خاک روسیه اعلام شــدند. این اقدام با 

محکومیت گسترده جامعه جهانی روبه رو شد و اکثر کشورها آن را به رسمیت نشناختند.

ویتکاف چه می گوید؟
ویتــکاف برای نخســتین بار در مصاحبه ای با تاکر کارلســون در ماه مارس، بحث ایــن مناطق را پیش 
کشــید؛ هرچند در آن زمان تعدادشان را اشتباه اعلام کرد و حتی نام بیشتر آنها را به خاطر نمی آورد. او به 
نادرستی ادعا کرد  روســیه کنترل بالفعل این سرزمین ها را در اختیار دارد و همان استدلال های پوتین برای 
توجیه اشــغالگری را تکرار کرد، مبنی بر اینکه ســاکنان این مناطق عمدتا روسی زبان هستند و خودشان به 
پیوستن به روســیه رأی داده اند؛ ادعایی که با یافته ها و 

محکومیت های بین المللی در تضاد کامل است.
ویتکاف در مصاحبه دیگری با وال اســتریت ژورنال، 
فاش کرد که پوتین در گفت وگوهایشان وسواس خاصی 
روی مســئله خاک اوکراین داشته اســت. او همچنین 
اشاره کرد که روسیه ممکن است بتواند کنترل «برخی» 
از ایــن مناطق را به دســت آورد، اما نه همــه آنها را. 
ویتکاف حتی این ســؤال بحث برانگیز را مطرح کرد که 
شــاید اوکراین اهمیت کمتری برای مناطقی قائل باشد 
که بیشــتر ساکنان شان روسی زبان هستند؛ «وقتی به آن 
پنج منطقه نگاه می کنید، روســیه، شما به آنها اهمیت 
می دهیــد  و اتفاقا اوکراین، شــما هم بــه آنها اهمیت 
می دهید. اگر برخی از آنها بیشــتر روسی زبان باشند، آیا 

اهمیت کمتری برایتان دارد؟».
این در حالی اســت که زلنســکی بارها تأکید کرده 
اســت  هرگز و تحت هیچ شــرایطی حاکمیت روسیه بر 
ذره ای از خــاک اوکراین را نخواهد پذیرفت؛ موضعی که از حمایــت قاطع اکثریت  مردم اوکراین برخوردار 

است.

ساکنان چه می خواهند؟
واقعیت این اســت که تمام این مناطق در همه پرسی تاریخی ســال ۱۹۹۱ به استقلال اوکراین از اتحاد 
جماهیر شــوروی رأی مثبت دادنــد. اگرچه جمعیت درخور توجهی از روس تباران و روســی زبانان در این 
ســرزمین ها زندگی می کنند، اما نظرســنجی های متعدد در  سالیان متمادی نشــان داده است  اکثر ساکنان 

اوکراین، فارغ از قومیت یا زبان مادری شان، خود را شهروند اوکراین می دانند.
پس از اشغال این مناطق توسط روسیه، بسیاری از شهروندان وفادار به کی یف مجبور به ترک خانه های 
خود شدند و مسکو در مقابل، شهروندان روس را برای سکونت به این مناطق منتقل کرد. هم زمان، روسیه 
کارزار خشونت باری را برای «روسی سازی» اجباری این سرزمین ها به راه انداخت و هزاران غیرنظامی را که 

در برابر این روند مقاومت می کردند، زندانی و شکنجه کرد.
گســترش زبان روســی در اوکراین، به ویــژه در مناطق شــرقی و جنوبی، عمدتا میراث قرن ها ســلطه 
امپراتوری مســکو است که این زبان را به عنوان زبان رســمی کار و فرهنگ ترویج می کرد و استفاده از زبان 
اوکراینی را  اغلب با توسل به زور و خشونت  سرکوب می  کرد. پوتین نیز مدت هاست با تکیه بر همین پیشینه، 

ادعا می کند   روسیه حق دارد در کشورهایی که جمعیت روسی زبان دارند، مداخله نظامی کند.
اما تهاجمات او به اوکراین، نتیجه ای کاملا معکوس به بار آورده اســت. بر اساس نظرسنجی های بنیاد 
ابتکارات دموکراتیک، یک مرکز معتبر نظرسنجی در کی یف، از زمان آغاز تهاجم اولیه روسیه در سال ۲۰۱۴، 
شــمار اوکراینی هایی که زبــان اوکراینی را زبان مادری خود می داننــد، از ۴۸ درصد به ۷۸ درصد افزایش 
یافته اســت. در مقابل، سهم کســانی که زبان مادری شان روسی اســت، از ۳۱ درصد به تنها شش درصد 

سقوط کرده است.
روســیه می خواهد که به رسمیت شــناختن کنترل کاملش بر این پنج منطقه، بخشی از هرگونه توافق 
نهایی صلح باشــد، اما جاه طلبی های مســکو به همین جا محدود نمی شــود. کرملین همچنین از اوکراین 
می خواهد که از تلاش برای پیوســتن به پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) دست بردارد و اندازه ارتش خود را 

نیز به شدت محدود کند.
اما هدف غایی پوتین، همان طور که پیش از تهاجم سال ۲۰۲۲ اعلام کرد، تسلط کامل روسیه بر کی یف، 
پایتخت اوکراین اســت. دقیقا به همین دلیل اســت که رهبران اوکراین، مذاکرات کنونی روســیه با ایالات 
متحده را نه تلاشــی برای صلــح، بلکه اقدامی هدفمند برای تضعیف حمایت هــای بین المللی از کی یف 

می دانند تا مسیر دستیابی روسیه به آن هدف نهایی  هموارتر شود.

مذاکرات پشت پرده آمریکا و روسیه بر سر جنگ اوکراین وارد فاز سرنوشت سازی شد
۵ استان، گره کور صلح

گزارش

ازای پایان کامل جنگحماس: آزادی همه گروگان ها  فقط در 
کــه  درخورتوجــه  چرخشــی  در 
را  غــزه  در  آتش بــس  چشــم انداز 
پیچیده تــر می کند، حماس اعلام کرده 
و  توافق هــای موقــت  اســت  دوران 
مقطعی به ســر آمده و این گروه تنها 
در چارچــوب یــک «معاملــه جامع» 
گروگان های  تمامــی  آزادی  به  حاضر 
باقی مانده است. شــروط این معامله 
نهایی، صریح و قاطع اعلام شــده اند؛ 
پایــان کامــل و دائمی جنــگ در غزه، 
آزادی تمامــی زندانیــان فلســطینی 
در بنــد اســرائیل  و تضمین بازســازی 

ویرانه های غزه.
خلیــل الحیه، از چهره های ارشــد 
حمــاس در غــزه، در یک ســخنرانی 
تلویزیونــی ضمــن رد پیشــنهاد اخیر 
اســرائیل برای آتش بس موقت، تأکید 
کرد کــه گروهش دیگــر وارد بازی ای 
نخواهد شــد که به گفته او  اســرائیل 
از آن بــرای پیشــبرد اهداف سیاســی 
خــود یعنــی «ادامه جنــگ و تعمیق 
قحطی» بهــره می برد. او تصریح کرد: 
«حماس بخشــی از این روند نخواهد 
بود ». این موضع سرســختانه، امیدها 
برای دســتیابی به یک توافق سریع را 

به شدت کاهش داده است.
به باور این مقــام حماس، پذیرش 
آتش بس هــای موقت بــدون تضمین 
پایــان جنــگ، بــه اســرائیل فرصت 
می دهد تــا ضمن تجدید قوا و کاهش 
به  همچنان  بین المللــی،  فشــارهای 
هدف نهایی خود یعنی کنترل کامل یا 
نابودی زیرساخت های مقاومت در غزه 
ادامه دهد، در حالی  که بحران انســانی 
ســاکنان نوار غزه روز بــه روز وخیم تر 
سرســختانه،  موضــع  این  می شــود. 
امیدها برای دســتیابی بــه یک توافق 
سریع را به شــدت کاهش داده و زنگ 
خطر را برای طولانی تر شــدن جنگ به 

صدا درآورده است.
این در حالی اســت که تلاش های 
میانجیگــران مصــری بــرای احیــای 
چارچوب توافق آتش بس پیشــین در 
ماه ژانویــه همچنان ادامــه دارد، اما 
مذاکــرات در قاهره عملا به بن بســت 
خورده و پیشــرفت ملموســی حاصل 
نشــده اســت. واکنش واشــنگتن به 
ایــن موضع جدیــد حماس تنــد بود؛ 
شــورای  هیویت، ســخنگوی  جیمــز 
امنیــت ملی آمریکا، اظهــارات الحیه 
را نشــانه ای از «بی علاقگــی حماس 
به صلح» دانســت و بار دیگر هشــدار 
داد کــه اگــر گروگان ها آزاد نشــوند، 
این گــروه با «واکنش شــدید» مواجه 

خواهد شد.
شــکاف میــان مواضــع دو طرف 
عمیق به نظر می رســد. اســرائیل که 
پــس از آزادی ۳۸ گــروگان در ژانویه 
و توقف مذاکــرات در مارس، عملیات 
نظامی خــود را در غزه از ســر گرفته، 
همچنان بــر ادامه حمــلات تا آزادی 
۵۹ گروگان باقی مانده و «خلع ســلاح 
کامل غــزه» اصرار می ورزد. در مقابل، 
تنهــا  را  گروگان هــا  آزادی  حمــاس 
به عنوان بخشی از یک راه حل نهایی و 

پایان جنگ می پذیرد.
بن بســت  ایــن  بحبوحــه  در 
دیپلماتیک، شــاخه نظامی حماس با 
انتشــار خبری نگران کننده، اعلام کرد 
که پس از حمله ارتش اسرائیل به یک 
محل اختفا، ارتباط خود را با نیروهایی 
که مسئول نگهداری «ادان الکساندر»، 
گــروگان اســرائیلی-آمریکایی بودند، 
از دســت داده اســت. ایــن گــروه با 
برای  پیامی هولناک  انتشــار ویدئویی، 
و  فرســتاد  گروگان هــا  خانواده هــای 
تهدیــد کرد کــه فرزندانشــان ممکن 
اســت به صورت «پیکرهایی متلاشی» 

بازگردانده شوند.
از دیدگاه واشــنگتن، اولویت اصلی 
باید آزادی فوری و بدون قید و شــرط 
گره زدن سرنوشت  و  باشــد  گروگان ها 
آنها به یک توافق جامع و زمان بر، این 
هــدف حیاتی را به تعویــق انداخته و 
مانعی بر ســر راه تلاش ها برای ارسال 
کمک های بشردوســتانه به غزه ایجاد 
می کند. آمریکا هم زمان اسرائیل را نیز 
برای انعطاف بیشــتر تحت فشار قرار 
داده، اما انتقاد علنی اش در این مقطع 

بیشتر متوجه حماس است.
بارهــا  بین المللــی  ســازمان های 
نســبت به وقوع قحطــی تمام عیار در 
نوار غزه هشدار داده اند، زیرساخت های 
حیاتــی نابــود شــده و بیــش از ۸۰ 
درصــد جمعیــت ۲٫۳ میلیونــی غزه 
آواره شــده اند و در شــرایطی اسفناک 

به سر می برند.

شــرق: در حالی که حملات هوایی روســیه روز گذشته هم 
شــهرهای اوکراین را هدف قرار داد و دســت کم دو کشــته 
و ده هــا زخمی برجای گذاشــت، وزیر امــور خارجه آمریکا 
هشــدار داد  اگر پیشــرفت چشــمگیری در مذاکــرات صلح 
حاصل نشود، واشــنگتن «ظرف چند روز» از این گفت وگوها 
کنار خواهد کشــید. مارکــو روبیو، وزیر امــور خارجه ایالات 
متحــده، پــس از دیدار بــا رهبــران اروپایــی و اوکراینی در 
پاریس، با لحنــی قاطع اعلام کرد: «ما ایــن تلاش مذاکرات 
صلح را برای هفته ها و ماه هــا ادامه نخواهیم داد. بنابراین 
باید خیلی ســریع، و منظورم ظرف چند روز است، مشخص 
کنیم که آیــا این کار در چند هفته آینده امکان پذیر اســت یا 
خیــر». او افزود: «اگر پیشــرفتی حاصل شــود، ما هســتیم. 
اگــر نشــود، اولویت هــای دیگــری هم بــرای تمرکــز روی 

آنها داریم».

این اظهارات در حالی بیان می شــود که روسیه سحرگاه 
جمعه حملات گســترده ای را علیه مراکز جمعیتی اوکراین 
ترتیب داد. ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهور اوکراین، اعلام 
کرد  حمله روسیه به شهر خارکیف ده ها خانه را ویران کرده 
و ۷۰ نفر را زخمی کرده اســت که در میــان آنها یک کودک 
دو ساله نیز دیده می شود. همچنین در حمله به شهر سومی، 
اصابت یک پرتابه به یک نانوایی منجر به کشته شدن یک نفر 
دیگر شــد. کی یف، پایتخت اوکراین و شــهر دنیپرو نیز هدف 
موشک ها و پهپادهای روسی قرار گرفتند. زلنسکی با اشاره به 
این حملات گفت: «روســیه این جمعه خوب را این گونه آغاز 
کرد -با موشک های بالستیک، موشک های کروز، پهپادها- با 
زخمی کردن مردم و شهرهای ما». با این حال، نیروی هوایی 
اوکراین اعلام کرد  موفق شده است در طول شب سه موشک 

کروز اسکندر- کا و ۲۳ پهپاد مهاجم را سرنگون کند.

سفر نخست وزیر  اوکراین به آمریکا
هم زمان با این تحولات، قرار اســت نخســت وزیر اوکراین 
هفته آینــده برای گفت وگو بــا مقامات ارشــد آمریکایی به 
واشنگتن سفر کند. هدف از این سفر، تلاش برای نهایی کردن 
یــک توافق دیرینه و پرچالش بر ســر مواد معدنی و منابع تا 

تاریخ ۲۶ آوریل است.
بر اساس یادداشــتی که توسط دولت اوکراین منتشر شد، 
«دنیس اشــمیهال، نخســت وزیر اوکراین، در روزهای آینده 
از واشــنگتن بازدیــد خواهد کرد تا با اســکات بســنت، وزیر 
خزانه داری آمریکا، دیدار کند و از نتیجه گیری بحث های فنی 
در ســطح بالا حمایت کند». در این ســند تأکید شــده است: 
«انتظــار می رود تیم هــای مذاکره کننده تــا ۲۶ آوریل ۲۰۲۵ 
گزارشی از پیشــرفت ارائه دهند، با هدف تکمیل مذاکرات تا 

آن تاریخ و امضای توافق در اسرع وقت».

«چوی ریونگ هه»؛ مردی که در سایه «کیم جونگ اون» به قدرت رسید
ظهور «دست پنهان»

شــرق: چوی ریونگ هه، که یکی از مردان دســت راســت کیم جونگ اون 
محسوب می شود، توانسته در یکی از ســخت ترین و بی رحم ترین رژیم های 
جهان، جان ســالم به در ببرد. او از تصفیه های سیاســی و اعدام رقبایش در یکی از 
بی رحم تریــن رژیم های جهان نجــات یافته و حالا  به  عنوان یکــی از قدرتمندترین 
مقامات کره شمالی، یک پایگاه قدرت شخصی در داخل دولت این کشور ایجاد کرده 
که ممکن اســت روزی تهدیدی برای مقام عالی کیم جونگ اون باشــد. به گزارش 
تایمز، چوی ریونگ هه، رئیس یکی از قدرتمندترین ارگان های اجرائی کره شمالی، به 
طور پیوســته در حال افزایش نفوذ فردی خود درون رژیم است، طبق تحقیقاتی که 
به سفارش پارلمان کره جنوبی انجام شده، او این کار را با تأسیس یک ساختار قدرت 
شــخصی و با تأیید کیم جونگ اون انجام داده است، اما هنوز هیچ مدرکی مبنی بر 
اینکه او قصد چالش با کیم را داشــته باشــد وجود ندارد. اما چوی با تصدی کنترل 
انتصابــات و ارتقای حامیان خــود به موقعیت های کلیــدی، در حال تمرکز قدرت 
شخصی در کره شمالی است  که در گذشته این گونه اقدامات منجر به سقوط افرادی 

شده که چنین قدرتی را به  دست آورده بودند.
این تحلیل که توسط سرویس تحقیقات مجلس ملی کره جنوبی (NARS) تهیه 
شــده است، نگاهی نادر به ســازوکار داخلی یکی از مرموزترین و غیرقابل نفوذترین 
سازمان های رهبری در جهان ارائه می دهد. در گزارش آمده است: «چوی ریونگ هه 
در کنار کیم جونگ اون به  عنوان یک «دست نامرئی» عمل می کند و از فعالیت های 
عمومی خود به شــدت اجتناب کرده اســت». نویســنده گزارش، لی ســونگ یول، 
می نویسد: «اما به  طور متناقضی، چوی که با اختیاراتی که کیم به او داده رشد کرده 
اســت، در حال محدودکردن کیم جونگ اون اســت، چرا که با از بین بردن رقابت و 
موازنه های قدرت در میان نخبگان درون ســاختار قدرت کره شمالی، در حال تمرکز 

قدرت است».

چوی ریونگ هه، ۷۵ ســاله، فرزند «چــوی هیون»، یکــی از قهرمانان مقاومت 
علیــه ژاپن در جنگ جهانی دوم و پیش از تقســیم شــبه جزیره کره اســت. پس از 
موفقیت های فراوان در حزب کارگران کره، در سال ۲۰۱۰ توسط کیم جونگ ایل، پدر 
کیم جونگ اون و رهبر پیشین کره شمالی، به درجه ژنرالی منصوب شد. او در اوایل 
زندگــی حرفه ای خود به  عنوان یک یار وفادار به «جانگ ســونگ تک»، عموی کیم 
جونگ اون، شناخته می شد، اما پس از اختلافاتی که با او پیدا کرد، تبدیل به یکی از 

حامیان اصلی کیم شد.
اندکی پس از آن  در ســال ۲۰۱۳، جانگ به اتهام خیانت و پس از آنکه با شــدت 
توسط رســانه های دولتی علنا محکوم شــد، اعدام شــد. از جمله جرائم دیگر او، 
توطئه برای سرنگونی کیم، عدم تشویق مشتاقانه او و نصب بنای یادبودی به افتخار 
کیم «در گوشــه ای سایه دار» عنوان شد. این مورد، چشمگیرترین نمونه از مجموعه 

تصفیه های مداوم کیم در میان نزدیکانش بود.
در ســال ۲۰۱۵، گزارش شد معاون نخست وزیر کره شــمالی، چوئه یونگ گون، 
پس از مخالفت با سیاســت های جنگل داری کیم، تیرباران شــده اســت. در همان 
ســال، به گفته سازمان اطلاعاتی کره جنوبی، وزیر دفاع سابق، هیون یونگ چول، به 
دلیل جرائمی از جمله به خواب رفتن در حضور رهبر عالی، با یک سلاح ضدهوایی 

تکه تکه شد؛ هرچند نحوه اعدام او تأیید نشده است.
چوئه نیز از این تصفیه ها در امان نماند. در سال ۲۰۱۵، او به  طور ناگهانی از مقام 
خود برکنار شــد و به یک مزرعه جمعی فرستاده شد تا به نوعی «بازآموزی» شود. 
گزارش های جاسوســان کره جنوبی نشــان می دهد  کیم پس از سقوط یک تونل در 
یک ایستگاه برق که چوی مسئول آن بود، به او پشت کرد. با این حال، چوی پس از 
مدتی توانســت بازگردد و وضعیت خود را در حکومت تقویت کند؛ به ویژه با کمک 
ازدواج پســرش با «کیم یو جونگ»، خواهر قدرتمند کیم جونگ اون. در سال ۲۰۱۷، 
او به  عنوان رئیس «دپارتمان ســازمان و هدایت» حزب کارگران کره منصوب شــد  
که یکی از مهم ترین دفاتر حزب اســت و پیش از این همیشه تحت هدایت اعضای 

خانواده کیم قرار داشت.
ایــن دپارتمان، به  عنوان «حزب در درون حزب» شــناخته می شــود و رئیس آن 
نقشــی کلیدی در اجرای رهبری مطلق کیــم جونگ اون ایفا می کند. به این ترتیب، 

چوی به  عنوان نفر دوم در ساختار قدرت کره شمالی مطرح شد.
در ســال ۲۰۱۹، چوی به عنوان رئیس تشریفاتی کشور کره شمالی منصوب شد 
که این امر موقعیت او را به  عنوان سرپرست رژیم رسمی کرده و تکمیل کننده انتقال 
رهبری به نسل جدید شد. گزارش NARS به این نکته اشاره دارد که چوی ریونگ هه، 
با تأســیس سازمان غیررســمی خود، موافقت کیم جونگ اون را جلب کرده است. 
مانند جانگ ســونگ تک، او نیز با استفاده از ارتباطات مستقیم خود، نزدیکانش را به 

مقامات کلیدی در حزب، دولت و ارتش منصوب کرده است.
«چوئه ریونگ هائه با تأیید کیم جونگ اون، شــروع به تبدیل سازمان غیررسمی 
خود به یک ســازمان رســمی کرد». این گزارش ادامه می دهد: «او نیز مانند جانگ 
ســونگ تائک، نزدیکان خود را بر اساس ارتباطات مستقیمش در پست های کلیدی 
حزب، دولت و ارتش منصوب کرد... در بحبوحه تغییرات سریع در نظم بین المللی، 
ثبــات توازن میان مشــروعیت کیم جونگ اون و قدرت اجرائــی چوئه ریونگ هائه 

حیاتی خواهد بود».

یادداشت

اولتیماتوم واشنگتن به مذاکرات صلح
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برگ ســبز موتور سیکلت وگو قرمز مدل ۱۳۹۸ 
به شماره پلاک ٤۷٦٤۸ ایران۱۳۸ شماره 

شاســی ۱۷٤۱٦ و شماره موتور ۱۸۱۳۲۳٦ به 
نام  مفقود شــده و از 

اعتبار ساقط است. درجه 

کارت سوخت و کارت خودرو پژو ۲۰٦ نقره ای متالیک مدل 
۱۳۸٤ به شماره پلاک ۷۷ج٥٦٤ ایران۱۳ 

 ۱۰FSS۱٥۱۱٥٦۲۱ شماره شاسی ۱۹۸۳٤٥٤۱ و شماره موتور
به نام با کدملی 
۱۱۲۹۸۱۱۰۳٤ درتاریخ ۱٤۰۳/۱۲/٥ مفقود شده و

 فاقد اعتبار است.


